
HONDA HSS 760 EW

'

HSS 760 EW

Ideāls vidēji lielām un lielām platībām  
7. sērijas sniega metēji ir jaudīgi, bet tāpat viegli izmantojamas ierīces. Progresīvā hidrostatiskā piedziņa
garantē vieglu lietošanu. Ātrumu iespējams mainīts ar ātruma maiņas sviru, tādējādi piemērojot darbības
ātrumu visiem sniega un tīrāmās virsmas apstākļiem. Ierīci ir iespējams izvēlēties ar riteņu vai ķēžu
piedziņu, kā arī ar īpaši vieglu startēšanu vai elektrisko starteri.



- Modelis ar riteņu piedziņu

- Manuāla izsviešanas teknes regulēšana

- Hidrostatiskā piedziņa

- Starmetis

 

Cenrādis

Motors Jauda 
ZS

Cena 
EUR iekļ.PVN 21%

Līzinga maksa mēnesī 
60 mēneši/20% pirmā iemaksa

HSS 760 EW GX 200 5,5 (4,1kW)

Cenas, standarta aprīkojums un papildaprīkojuma izvēle ir tikai informatīva nozīme. NCG Import Baltics OÜ patur tiesības mainīt cenas un
aprīkojuma sarakstu vai pārtraukt dažu modeļu pārdod bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Cenas norādītas ar PVN. 

Tehniskie dati

HSS 760 EW

Specifikācijas

Motors GX 200

Jauda, ZS 5,5 (4,1kW)

Darba platums, cm 60

Ielādes augstums, cm 51

Degvielas tvertne, l 3,1

Mešanas attālums, m 14

Savācēja jauda, t/h 46

3 922 61



Starteris Rokas

Darbības piedziņa Riteņi

Riteņu piedziņa Hydrostatic Drive

Svars, kg 87

Trokšņu līmenis pie ģeneratora dB(A) 102

Automobiļa specifikācijas, degvielas un/vai enerģijas patēriņš, CO2 izmeši var atšķirties atkarībā no automobiļa aprīkojuma līmeņa un faktiskajiem
lietošanas apstākļiem.

Kontakti

SIA H33 
Riga 
Dārzciema ielā 121 Rīga, LV-1073 
info@honda-moto.lv 
tālr. +371 67 114 191

AS WESS Select 
Riga 
K.Ulmaņa gatve 123 Mārupe LV-2167 
info@wess-select.lv 
tālr. +371 67 004 702


